
  

 
 
 
 

Z A S T U P I T E L S T V O   M Ě S T S K É
   Č Á S T I   P R A H A   -   Ř E P O R Y J E

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 10. jednání datum konání: 27.11.2023

 
čís. 0101/2023/ZMČ10 - 0110/2023/ZMČ10

 
 
 
 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Pavel Novotný, Dis. v.r.

starosta
David Roznětinský v.r.

místostarosta
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

 
Přehled usnesení Zastupitelstvo městské části
Praha - Řeporyje dle čísel ze dne: 27.11.2023

 
Číslo Název Předkladatel

0101/2023/
ZMČ10

Rozpočtové opatření

0102/2023/
ZMČ10

Finanční příspěvek pro TJ Sokol Řeporyje

0103/2023/
ZMČ10

Finanční dar na opravu interiéru kostela sv. Petra a
Pavla v Řeporyjích

0104/2023/
ZMČ10

Odpis pohledávky

0105/2023/
ZMČ10

Darovací smlouva - plošina

0106/2023/
ZMČ10

Stanovení úředně určené místnosti a doby
pro uzavírání manželství na území MČ Praha -
Řeporyje v roce 2024

0107/2023/
ZMČ10

Schválení smlouvy na administraci veřejných
zakázek pro období 2024 - 2025

0108/2023/
ZMČ10

Schválení budoucí darovací a darovací smlouvy -
Sun Villas

0109/2023/
ZMČ10

Novostavba rodinného domu při ul. Sekyrova,
parc.č. 151/652 v k.ú. Stodůlky

0110/2023/
ZMČ10

Žádost SH ČMS - SDH Řeporyje o výpůjčku
nemovitosti

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.11.2023

 
 Název Předkladatel

Různé
Schválení programu jednání
Určení ověřovatelů zápisu
Určení zapisovatele
Záměr vybudování skladovacích ploch
pro podnikatele při ul. K Třebonicům -
znovuprojednání návrhu

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 10. jednání, dne 27.11.2023 Strana 2/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

Usnesení číslo: 0101/2023/ZMČ10 4
1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 tohoto usnesení spočívající v:

• přesunu finančních prostředků z rezervy z podílu městské části na daňové
povinnosti hlavního města Prahy na dani z příjmů právnických osob za rok
2022 ve výši 330.000,- Kč na navýšení příspěvku pro mateřskou školu na
posílení mzdových prostředků na platy, na odvoz a likvidaci odpadu z veřejného
prostranství a na opravy v hasičské zbrojnici;

• přesunu finančních prostředků mezi investičními prostředky z dopravních
prostředků a z pozemků v celkové výši 2,307.300,- Kč na umělecký předmět a
na rekonstrukci bytových domů čp. 727 a 757.

 
2) schvaluje
 přijetí případných dotací, které budou městské části poskytnuté do konce roku 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: hlasování se zdržel p.
Jiří Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0102/2023/ZMČ10 5
1) se seznámilo
 s žádostí TJ SOKOL Řeporyje na finanční příspěvek na akci "Mikulášská nadílka" na

nákup dárkových balíčků pro dětské účastníky akce;

 
2) souhlasí
 s poskytnutím finanční částky  ve výši 15 000 Kč;
 
3) pověřuje
 starostu městské části Praha - Řeporyje k podpisu smlouvy o poskytnutí finančního

daru ve smyslu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: na jednání se dostavil
Mgr. Radek Hanák)

 

 
Usnesení číslo: 0103/2023/ZMČ10 6
1) se seznámilo
 s žádostí Římskokatolické farnosti Ořech o finanční příspěvek ve výši 300 000 Kč na

další etapu plánované opravy interiéru kostela sv. Petra a Pavla v Řeporyjích;
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Ořech na další etapu plánované

opravy interiéru kostela sv. Petra a Pavla  v Řeporyjích (dveře a okna)  ve výši 300
000 Kč;

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha - Řeporyje k podpisu smlouvy.
 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 10. jednání, dne 27.11.2023 Strana 3/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 2, Zdržel se: 0, Poznámka: na jednání se dostavil
p. František Blažek proti hlasovali: David Roznětinský, František Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0104/2023/ZMČ10 7
1) schvaluje
 odpis nevymahatelné pohledávky za zrušený místní poplatek lázeňský,rekreační a

pobytu v celkové výši  98 105 Kč a proúčtování tohoto odpisu do účetního období
roku 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0105/2023/ZMČ10 8
1) schvaluje
 text darovací smlouvy č. SML 0090/2023; 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha - Řeporyje k podpisu darovací smlouvy č. SML 0090/2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0106/2023/ZMČ10 9
1) stanovuje
 a) obřadní síň Úřadu městské části Praha - Řeporyje jako úředně určenou místnost

pro uzavírání manželství na území MČ Praha - Řeporyje v roce 2024;

b) dobu pro uzavírání manželství na území MČ Praha - Řeporyje v roce 2024 v době
od 10:00 hod. do 12:00 hod., a to ve dnech 09.02., 15.03., 20.06., 13.09., 11.10.
a  22.11.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0107/2023/ZMČ10 10
1) se seznámilo
 s obsahem Příkazní smlouvy č. SML  093/2023 pro období 2024 až 2025, jejímž

předmětem je zajištění a realizace zadavatelské činnosti vyplývající ze zákona o
zadávání veřejných zakázek pro výběr dodavatelů Veřejných zakázek a zajištění dalších
přidružených služeb - konzultace, poradenství, přednášky, kontrola a návrhy úprav
úkonů zadavatele při povinném zveřejňování apod.

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 10. jednání, dne 27.11.2023 Strana 4/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

2) schvaluje
 uzavření výše uvedené smlouvy s firmou PORSIS VZ s.r.o.;
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha - Řeporyje k podpisu Příkazní smlouvy č. SML 093/2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: hlasování se zdržel:
Jiří Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0108/2023/ZMČ10 11
1) se seznámilo
 s návrhem společnosti Sun Villas s.r.o. darovat městské části Praha - Řeporyje

pozemky parc.č. 1592/18 a 1554/8 v k.ú. Řeporyje včetně stavby chodníku;
 
2) schvaluje
 text smlouvy o budoucí darovací smlouvě k darování pozemků včetně chodníku od

společnosti Sun Villas s.r.o.;
 
3) pověřuje
 starostu městské části Praha - Řeporyje k podpisu budoucí darovací smlouvy č.

SML92/2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0109/2023/ZMČ10 12
1) se seznámilo
 s projektovou dokumentací k novostavbě rodinného domu se dvěma bytovými

jednotkami na pozemcích v k.ú. Stodůlky, parc.č. 151/652, 151/756 a 151/757;
 
2) souhlasí
 se stavbou nového rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami na

pozemcích v k.ú. Stodůlky, parc.č. 151/652, 151/756 a 151/757 dle projektové
dokumentace zpracované Ing. Patrikem Dobrovolným.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0110/2023/ZMČ10 14
1) bere na vědomí
 žádost starostky SDH Řeporyje o výpůjčku části nemovitosti - prostoru v 1. poschodí

objektu na adrese Hasičů 46 v Praze 5 - Řeporyjích ze dne 20.11.2023.
 
2) souhlasí
 se zveřejněním záměru vypůjčit část nemovitosti, prostor v 1. poschodí objektu na

adrese Hasičů 46/3 v Praze 5 - Řeporyjích, pobočnému spolku SH ČMS - SDH Praha

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 10. jednání, dne 27.11.2023 Strana 5/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

- Řeporyje, IČ: 677 74 385, sídlo: Hasičů 1081/3a, Řeporyje, 155 00  Praha 5 za
účelem zlepšení podmínek pro činnost základny hasičské mládeže SDH Řeporyje.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 10. jednání, dne 27.11.2023 Strana 6/6


